受文者：臺南市官田區公所
發文日期：中華民國110年7月8日
發文字號：南市經資字第1100835779號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：各區公所連結(有QR Code)

主旨：為加速服務貴公所轄區事業單位辦理紓困補助及釐清申請資

格，特設計線上服務申請諮詢表單，請協助轉知轄區事業單

位周知，請查照。

說明：

一、為加速服務貴公所轄區之事業單位申請經濟部辦理之艱困事

業薪資及營運資金補貼申請及紓困貸款業務等，特設計線上

服務申請諮詢表單（網址及QR Code如附件），讓轄區有需

要申請之事業單位可透過線上登記所需諮詢服務項目。後續

本市工商發展投資策進會將協同公所針對登記受理之案件分

工協助釐清需求及輔導、協助送案申請事宜。

二、如有疑問請洽工商發展投資策進會聯絡人：06-2991111分機

8591黃聖聞。

正本：臺南市山上區公所、臺南市左鎮區公所、臺南市大內區公所、臺南市南區區公所
、臺南市玉井區公所、臺南市楠西區公所、臺南市官田區公所、臺南市下營區公
所、臺南市麻豆區公所、臺南市六甲區公所、臺南市西港區公所、臺南市安定區
公所、臺南市北門區公所、臺南市學甲區公所、臺南市將軍區公所、臺南市七股
區公所、臺南市安南區公所

副本：本局投資商務科、臺南市政府民政局、臺南市工商發展投資策進會（均含附件）

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府經濟發展局 函

地址：73001臺南市安平區永華路2段6號3
樓

承辦人：謝佳璇
電話：06-2991111轉8101
電子信箱：chia79@mail.tainan.gov.tw